
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
الثمن 4 جنيهــات

السنة

193 هـــ

العدد 115  

)تابع(

الصادر فى يوم الإثنين 25 رمضان سنة 1441

الموافق ) 18 مايــــو سنة 2020 (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 115 )تابع( فى 18 مايــــو سنة 2020 2 

وزارة التموين والتجارة الداخلية
قرار رقم 80 لسنة 2020

صادر بتاريخ 2020/5/13

وزير التموين والتجارة الداخلية

بعد الاطلاع على القانون رقم 61 لسنة 1963 بشأن الهيئات العامة ؛

الــتــجــارى الــســجــل  بـــشـــأن   1976 ــة  ــســن ل  34 ــــم  ـــون رق ـــان ـــق ال  وعـــلـــى 

 ولائحته التنفيذية وتعديلاته؛

وعلى القرار الجمهورى رقم 79 لسنة 2002 بشأن نظام تقديم خدمات الاستثمار ؛

ــرار رئيس مجلس الوزراء رقم 636 لســـنة 2002 بشـــأن نظـــام العمل  وعلـــى قـ

 بمجمع خدمات الاستثمار ؛

ــرار الجمهـــورى رقـــم 354 لســـنة 2008 بإنشـــاء جهـــاز تنميـــة القـ  وعلـــى 

 التجارة الداخلية ؛

ــوات المســـلحة رقمـــى 39 ، 299 ــرارى رئيـــس المجلـــس الأعلـــى للقـ  وعلـــى قـ

 لسنة 2011 بنقل تبعية جهاز تنمية التجارة الداخلية لوزارة التموين والتجارة الداخلية ؛

ــرار رئيـــس مجلس الـــوزراء رقـــم 489 لســـنة 2018 بإعادة تشـــكيل  وعلـــى قـ

 مجلس إدارة جهاز تنمية التجارة الداخلية ؛

وعلى كتاب الرئيس التنفيذى للهيئة العامة للاستثمار بشأن طلب افتتاح مكتب 

سجل تجارى بمركز خدمات المستثمرين بمحافظة الوادى الجديد ؛

 وعلـــى المذكرة المعروضة علينا من الســـيد رئيس جهاز تنميـــة التجارة الداخلية

 فى هذا الشأن ؛

وعلى موافقتنا ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 115 )تابع( فى 18 مايــــو سنة 2020 3 

قــــــــرر :

)المادة الأولى(

ــوادى الجديد  ينشـــأ مكتب ســـجل تجارى بمركز خدمـــات المســـتثمرين بمحافظة الـ

)مركز الخارجة( تحت اســـم مكتب ســـجل تجارى استثمار الوادى الجديد لتقديم الخدمات 

للمشروعات الاستثمارية بالمحافظة .

)المادة الثانية(

ينشر هذا القرار فى جريدة الوقائع المصرية ، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ نشره .

)المادة الثالثة(

على الجهات المعنية تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه .

وزير التموين والتجارة الداخلية

د. على المصيلحى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2020

1309 - 2020/5/18 - 2019/25823


